E X T R A T O
CONTRATO CL Nº 019/2017

- EXTRATOS CONTRATOS / 2017

NÚMERO DO CONTRATO: 019/2017
DATA ASSINATURA: 26/10/2017

DATA VENCIMENTO: 31/12/2017

NÚMERO DO PROCESSO: 020/2017 – MODALIDADE: DISPENSA POR VALOR
CONTRATANTE: AGIR (CNPJ n° 11.762.843/0001-41)

CONTRATADA: L.M.D.M - CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA – EPP (CNPJ n° 11.985.753/0001-

10)

OBJETO: Capacitação ao quadro técnico da Agir na área da regulação de serviços públicos, a realizar-se na

Agência com carga-horária de 24 (vinte e quatro) horas através de conteúdo programático aplicado ao tema

regulação de transporte público coletivo.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 8.900,00 (oito mil e novecentos reais).

Blumenau (SC), em 26 de outubro de 2017.

HEINRICH LUIZ PASOLD

Diretor Geral da AGIR.